
REV servis ZZ s.r.o., Hlavní třída 843/54, 708 00 Ostrava 8 
IČ: 27774392, DIČ: CZ27774392 

  
 

NABÍDKA 
/Opravy a údržba ZZ / 

 
Zákazník : OHL ZŠ –  
Zakázka : Napájecí trolej pro dopravník tramvají 

Předmětem nabídky je dodání a montáž napájecí troleje pro dopravník tramvají. 
 
Napájecí krytá trolej 40A FELS do 100m, konzole pro uchycení závěsu troleje se šroubovým uchycením na 
konstrukci střechy. Úprava konstrukce na dopravníku pro montáž sběrače. Zprovoznění a zapojení.  
 
Odhadovaná doba práce 2-3 dny za pomocí velké nůžkové plošiny, která není v ceně. 
 
Dodání trolejí do týdne po závazné objednávce. (Pozor může se lišit v souvislostí se svátkem). 
 

Cena za dílo bez DPH 291 000 Kč 
 
V ceně není započtena velká nůžková plošina potřebná k montáži. Zajistí objednatel po celou dobu 
práce. Popřípadě bude zapůjčení přiúčtované k ceně.  
 
Termín plnění po domluvě s provozovatelem. 
Záruční podmínky 12 měsíců od předání díla.  
 
Dodaný materiál zůstává naším majetkem do doby řádného uhrazení. 
 
Navýšení ceny díla může být předmětem dalšího jednání, v souvislosti s víceprací, skrytých překážek, 
mimořádných nepředvídatelných okolností s předchozím souhlasem objednatele. 

V Ostravě dne 1.7.2021 
k 

  


